
Limietdriekamp deel 1 
zv de Geul 
Papendrecht 21-10-2017 

Nummer: 1 - zaterdag 21 oktober 2017 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

2. Lieske Zijlstra (De Schotejil, 200200996)  

3. Tamara de Ruiter (De Schotejil, 200203060)  

4. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

5. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

6. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

7. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

8. Kyara Keizer (De Geul, 200205614)  

9. Kemangi Hijmans (ZOB'66, 200200430)  

10. Karlijn Voogd (De Stelle, 200400850)  

11. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

12. Dana Kleyn (De Geul, 200304986)  

13. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

14. Silvy Damen (ZOB'66, 200501558)  

15. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

16. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

17. Evi Kleyn (De Geul, 200603004)  

18. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

19. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

2. Odette Holster (De Schotejil, 199900586)  

3. Marjon van Kempen (De Schotejil, 198000578)  

4. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

5. Lotte Middelbos (De Schotejil, 199900680)  

6. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

7. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

8. Rolien Holster (De Schotejil, 199701900)  

9. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

10. Enisa Bekteshi (ZOB'66, 200103084)  

11. Chadassa Mannee (De Geul, 199501044)  

00:33.27(+76)

00:33.28(+74)

00:33.42(+79)

00:34.65(+71)

00:36.73(+71)

00:37.34(+81)

00:37.47(+63)

00:39.98(+75)

00:41.39(+74)

00:41.48(+89)

00:41.69(+73)

00:41.72(+83)

00:43.27(+79)

00:44.06(+77)

00:44.66(+83)

00:48.59(+73)

00:50.89(+100)

00:59.12

00:59.38

00:31.72(+70)

00:32.51(+65)

00:32.68(+71)

00:32.87(+70)

00:33.03(+79)

00:33.13(+75)

00:33.36(+69)

00:36.51(+88)

00:37.78(+77)

00:40.63(+78)

00:41.17(+85)
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12. Laurentien Diepenhorst (De Schotejil, 200102890)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

2. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

3. Jesse Plomp (ZOB'66, 200304143)  

4. Stefan Leenheer (ZOB'66, 200204643)  

5. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

6. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

7. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

8. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

9. Ruben Boet (ZOB'66, 200303485)  

10. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

11. Mats Schroots (De Geul, 200401121)  

12. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

13. Daniël de Boed (ZOB'66, 200502429)  

DIS. Tim van Dijk (ZOB'66, 200303151)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Ben Muller (De Geul, 199801281)  

2. Max Muller (De Geul, 199800347)  

3. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

4. Julian Mes (ZOB'66, 200103755)  

5. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

6. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

7. Tristan Stam (ZOB'66, 199903551)  

8. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

9. Kevin Tittel (De Geul, 199902681)  

10. René Verhagen (De Geul, 200001683)  

11. Ingmar de Gelder (ZOB'66, 197000333)  

12. Willian Hansen (De Stelle, 198601097)  

3. 50m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Thalia Meijer (De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (De Schotejil, 200700172)  

3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

4. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

5. Evi Kleyn (De Geul, 200603004)  

6. Sophie Franzen (De Schotejil, 200800550)  

7. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

8. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

00:43.90(+75)

00:29.33(+71)

00:31.86(+69)

00:35.62(+92)

00:35.97(+77)

00:36.92(+79)

00:37.15(+85)

00:37.72(+63)

00:39.63(+81)

00:39.84(+92)

00:41.98(+77)

00:42.68(+74)

00:45.69(+78)

00:48.18(+81)

00:00.00

00:27.96(+65)

00:28.11(+59)

00:29.30(+62)

00:30.62(+79)

00:30.65(+72)

00:31.35(+67)

00:31.99(+68)

00:32.10(+83)

00:32.50(+77)

00:34.38(+64)

00:35.99(+85)

00:37.64(+77)

00:40.55(+71)

00:42.43(+78)

00:49.25(+82)

00:49.35(+88)

00:50.23(+77)

00:57.62(+79)

01:01.01

01:03.58(+103)
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4. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dylan Groeneveld (De Geul, 200600011)  

2. Jesse Moelker (De Schotejil, 200601965)  

3. Lucas Bongers (ZOB'66, 200800903)  

4. Daniël Klaassen (ZOB'66, 200801235)  

5. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

6. Laurens van Middelkoop (ZOB'66, 200602333)  

DIS. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

5. 200m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Phaedra Meijer (De Schotejil, 200401354)  

2. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

3. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

4. Kemangi Hijmans (ZOB'66, 200200430)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

2. Wendy de Bruin (ZOB'66, 199206320)  

3. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003428)  

4. Sunanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

5. Eline Roeland (De Schotejil, 198805970)  

6. Lisette van den Bos (De Geul, 198700468)  

7. Annemarie Straetemans (De Geul, 196300508)  

6. 200m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Xander Vis (De Schotejil, 200300173)  

2. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

7. 100m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

2. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

00:42.14(+75)

00:47.29(+75)

00:48.14(+68)

00:52.09(+57)

00:53.22(+83)

00:55.85(+67)

00:00.00

03:04.29(+80)
50m 00:41.08 41,08 100m 01:28.44 47,36 150m 02:15.78 47,34  

03:07.20(+63)
50m 00:41.93 41,93 100m 01:29.54 47,61 150m 02:18.68 49,14  

03:10.94(+92)
50m 00:43.92 43,92 100m 01:32.83 48,91 150m 02:22.19 49,36  

03:34.63(+77)
50m 00:48.38 48,38 100m 01:42.93 54,55 150m 02:39.64 56,71  

02:54.77(+71)
50m 00:38.38 38,38 100m 01:22.68 44,30 150m 02:08.76 46,08  

02:56.43(+64)
50m 00:38.38 38,38 100m 01:22.59 44,21 150m 02:08.81 46,22  

03:04.71(+62)
50m 00:39.90 39,90 100m 01:27.20 47,30 150m 02:15.92 48,72  

03:07.72(+89)
50m 00:42.87 42,87 100m 01:30.39 47,52 150m 02:19.03 48,64  

03:09.64(+79)
50m 00:42.50 42,50 100m 01:30.36 47,86 150m 02:20.19 49,83  

03:28.35(+75)
50m 00:45.43 45,43 100m 01:37.69 52,26 150m 02:32.74 55,05  

03:55.54(+94)
50m 00:54.68 54,68 100m 01:54.34 59,66 150m 02:54.75 60,41  

02:40.50(+72)
50m 00:35.87 35,87 100m 01:16.40 40,53 150m 01:58.45 42,05  

03:08.57(+79)
50m 00:43.06 43,06 100m 01:31.94 48,88 150m 02:21.19 49,25  

02:34.66(+75)
50m 00:33.97 33,97 100m 01:12.69 38,72 150m 01:53.08 40,39  

01:39.62
50m 00:45.83 45,83      

01:42.46(+79)



3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

4. Anna Melissant (ZOB'66, 200603122)  

5. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

6. Daphne v.d. Slik (De Schotejil, 200800554)  

7. Davina Floresteijn (De Stelle, 200603300)  

8. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris Tanis (De Schotejil, 200700005)  

2. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

3. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

4. Thomas Klaassen (ZOB'66, 200601535)  

5. Tavi de Gelder (ZOB'66, 200602335)  

6. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

DIS. Stijn Gulden (ZOB'66, 200700701)  

9. 50m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

2. Lieske Zijlstra (De Schotejil, 200200996)  

3. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

4. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

5. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

6. Kyara Keizer (De Geul, 200205614)  

7. Dana Kleyn (De Geul, 200304986)  

8. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

9. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

10. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

11. Karlijn Voogd (De Stelle, 200400850)  

12. Kemangi Hijmans (ZOB'66, 200200430)  

13. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

14. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

15. Silvy Damen (ZOB'66, 200501558)  

50m 00:45.42 45,42      

01:49.40
50m 00:49.75 49,75      

01:49.67(+79)
50m 00:51.26 51,26      

01:51.05
50m 00:48.34 48,34      

02:02.58
50m 00:54.61 54,61      

02:03.76
50m 00:53.13 53,13      

02:25.60
50m 01:02.43 62,43      

01:33.26(+77)
50m 00:41.23 41,23      

01:44.81(+65)
50m 00:47.87 47,87      

01:50.24(+59)
50m 00:52.34 52,34      

01:51.75(+78)
50m 00:50.56 50,56      

01:55.78(+84)
50m 00:52.61 52,61      

02:01.61(+72)
50m 00:55.32 55,32      

00:00.00

00:29.37(+72)

00:29.69(+79)

00:30.75(+75)

00:32.17(+68)

00:32.82(+67)

00:33.34(+71)

00:33.91(+74)

00:34.03(+63)

00:34.31(+75)

00:35.73(+83)

00:36.16(+92)

00:36.54(+69)

00:37.13(+85)

00:37.64

00:37.89(+78)
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16. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

17. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

2. Lotte Middelbos (De Schotejil, 199900680)  

3. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

4. Odette Holster (De Schotejil, 199900586)  

5. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

6. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

7. Marjon van Kempen (De Schotejil, 198000578)  

8. Enisa Bekteshi (ZOB'66, 200103084)  

9. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

10. Rolien Holster (De Schotejil, 199701900)  

11. Indy Bronscheer (ZOB'66, 200103086)  

12. Chadassa Mannee (De Geul, 199501044)  

10. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

2. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

3. Chris de Boed (ZOB'66, 200203289)  

4. Stefan Leenheer (ZOB'66, 200204643)  

5. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

6. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

7. Ruben Boet (ZOB'66, 200303485)  

8. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

9. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

10. Mats Schroots (De Geul, 200401121)  

11. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

12. Daniël de Boed (ZOB'66, 200502429)  

13. Maarten Visser (De Schotejil, 200402341)  

14. Tim van Dijk (ZOB'66, 200303151)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Max Muller (De Geul, 199800347)  

2. Ben Muller (De Geul, 199801281)  

3. Julian Mes (ZOB'66, 200103755)  

4. Tristan Stam (ZOB'66, 199903551)  

5. Kevin Tittel (De Geul, 199902681)  

6. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

7. Ingmar de Gelder (ZOB'66, 197000333)  

8. Willian Hansen (De Stelle, 198601097)  

00:44.37

00:44.79

00:28.27(+68)

00:28.67(+76)

00:29.04(+69)

00:29.27(+72)

00:29.39(+73)

00:29.82(+74)

00:29.93(+78)

00:31.90(+73)

00:32.26(+72)

00:33.38(+87)

00:33.61(+76)

00:35.48(+84)

00:28.92(+76)

00:30.82(+73)

00:30.97(+74)

00:32.10(+80)

00:32.67(+72)

00:33.51(+84)

00:33.56(+96)

00:33.70(+84)

00:34.80(+68)

00:35.77(+74)

00:37.62(+72)

00:38.70(+80)

00:38.80

00:39.87(+79)

00:25.52(+60)

00:25.84(+60)

00:27.42(+71)

00:27.77(+72)

00:28.13(+79)

00:28.72(+69)

00:29.63(+80)

00:32.10(+79)
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11. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Thalia Meijer (De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (De Schotejil, 200700172)  

3. Evi Kleyn (De Geul, 200603004)  

4. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

5. Tessa Mackloet (De Schotejil, 200703070)  

6. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

7. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

8. Anne v. Leeuwen (De Schotejil, 200604208)  

9. Sophie Franzen (De Schotejil, 200800550)  

10. Laura Paasse (De Schotejil, 200603896)  

11. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

12. Melanie v.d. Made (De Schotejil, 200702686)  

12. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dylan Groeneveld (De Geul, 200600011)  

2. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

3. Lucas Bongers (ZOB'66, 200800903)  

4. Daniël Klaassen (ZOB'66, 200801235)  

5. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

6. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

7. Laurens van Middelkoop (ZOB'66, 200602333)  

13. 200m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Tamara de Ruiter (De Schotejil, 200203060)  

2. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

3. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

4. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

5. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

6. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sunanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

2. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

3. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

00:33.73(+80)

00:37.20(+67)

00:39.98(+72)

00:41.42

00:42.62(+62)

00:43.01(+62)

00:44.42

00:45.18(+85)

00:50.30

00:50.68(+75)

00:52.77

00:59.20(+91)

00:35.83(+63)

00:42.26(+81)

00:43.96(+68)

00:47.31(+74)

00:47.80

00:49.58

00:51.87(+67)

02:36.97
50m 00:36.97 36,97 100m 01:16.25 39,28 150m 01:56.00 39,75  

02:39.48
50m 00:37.80 37,80 100m 01:17.99 40,19 150m 01:58.98 40,99  

02:48.06
50m 00:38.68 38,68 100m 01:21.35 42,67 150m 02:05.67 44,32  

02:48.39
50m 00:39.67 39,67 100m 01:22.32 42,65 150m 02:06.00 43,68  

02:57.12(+79)
50m 00:41.19 41,19 100m 01:26.79 45,60 150m 02:12.95 46,16  

03:27.81(+71)
50m 00:50.24 50,24 100m 01:45.44 55,20 150m 02:38.80 53,36  

02:47.42
50m 00:40.27 40,27 100m 01:22.71 42,44 150m 02:06.22 43,51  

02:57.88
50m 00:40.49 40,49 100m 01:25.48 44,99 150m 02:11.94 46,46  

02:59.53
50m 00:40.61 40,61 100m 01:25.52 44,91 150m 02:12.53 47,01  
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4. Indy Bronscheer (ZOB'66, 200103086)  

5. Laurentien Diepenhorst (De Schotejil, 200102890)  

6. Lisette van den Bos (De Geul, 198700468)  

14. 200m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Chris de Boed (ZOB'66, 200203289)  

2. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

3. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

2. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

3. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

4. Julian Mes (ZOB'66, 200103755)  

15. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

2. Davina Floresteijn (De Stelle, 200603300)  

3. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

4. Daphne v.d. Slik (De Schotejil, 200800554)  

5. Anne v. Leeuwen (De Schotejil, 200604208)  

6. Laura Paasse (De Schotejil, 200603896)  

16. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris Tanis (De Schotejil, 200700005)  

2. Tavi de Gelder (ZOB'66, 200602335)  

3. Jesse Moelker (De Schotejil, 200601965)  

4. Lucas Bongers (ZOB'66, 200800903)  

17. 200m wisselslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Phaedra Meijer (De Schotejil, 200401354)  

03:03.23
50m 00:42.29 42,29 100m 01:28.82 46,53 150m 02:16.60 47,78  

03:10.51(+77)
50m 00:46.47 46,47 100m 01:35.43 48,96 150m 02:24.08 48,65  

03:25.93(+83)
50m 00:48.69 48,69 100m 01:41.54 52,85 150m 02:34.10 52,56  

03:05.20
50m 00:43.66 43,66 100m 01:30.35 46,69 150m 02:18.70 48,35  

03:14.12
50m 00:44.64 44,64 100m 01:35.29 50,65 150m 02:23.93 48,64  

03:14.52
50m 00:46.19 46,19 100m 01:35.18 48,99 150m 02:26.73 51,55  

02:18.89
50m 00:32.28 32,28 100m 01:07.39 35,11 150m 01:43.11 35,72  

02:32.06
50m 00:35.40 35,40 100m 01:13.44 38,04 150m 01:52.66 39,22  

02:34.78
50m 00:36.45 36,45 100m 01:15.82 39,37 150m 01:55.42 39,60  

02:39.36
50m 00:36.07 36,07 100m 01:17.67 41,60 150m 01:59.89 42,22  

01:49.97
50m 00:52.93 52,93      

01:51.64
50m 00:53.11 53,11      

01:53.53
50m 00:53.70 53,70      

01:58.64
50m 00:56.30 56,30      

02:06.41
50m 00:56.63 56,63      

02:11.57
50m 01:00.60 60,60      

01:33.61
50m 00:45.11 45,11      

01:49.33
50m 00:50.45 50,45      

01:53.84
50m 00:54.35 54,35      

01:55.05
50m 00:55.13 55,13      

02:52.79(+77)
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2. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

3. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

4. Silvy Damen (ZOB'66, 200501558)  

5. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wendy de Bruin (ZOB'66, 199206320)  

2. Marjon van Kempen (De Schotejil, 198000578)  

3. Eline Roeland (De Schotejil, 198805970)  

18. 200m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

2. Xander Vis (De Schotejil, 200300173)  

3. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

4. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

5. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

6. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

7. Chris de Boed (ZOB'66, 200203289)  

8. Mats Schroots (De Geul, 200401121)  

9. Daniël de Boed (ZOB'66, 200502429)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

2. René Verhagen (De Geul, 200001683)  

3. Ingmar de Gelder (ZOB'66, 197000333)  

19. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Thalia Meijer (De Schotejil, 200700730)  

2. Dominique Overduin (De Schotejil, 200700172)  

50m 00:39.88 39,88 100m 01:25.29 45,41 150m 02:14.70 49,41  

02:53.27(+75)
50m 00:39.76 39,76 100m 01:23.83 44,07 150m 02:14.24 50,41  

03:13.43(+70)
50m 00:49.41 49,41 100m 01:40.62 51,21 150m 02:27.84 47,22  

03:18.04(+82)
50m 00:47.33 47,33 100m 01:36.39 49,06 150m 02:31.72 55,33  

03:23.20(+88)
50m 00:49.36 49,36 100m 01:42.92 53,56 150m 02:37.74 54,82  

02:36.86(+66)
50m 00:33.55 33,55 100m 01:15.31 41,76 150m 02:01.00 45,69  

02:44.32(+78)
50m 00:35.41 35,41 100m 01:17.28 41,87 150m 02:06.73 49,45  

03:00.75(+83)
50m 00:38.72 38,72 100m 01:25.93 47,21 150m 02:17.36 51,43  

02:31.50(+71)
50m 00:30.95 30,95 100m 01:09.84 38,89 150m 01:55.15 45,31  

02:35.35(+84)
50m 00:34.57 34,57 100m 01:14.93 40,36 150m 01:58.68 43,75  

02:48.86(+73)
50m 00:40.56 40,56 100m 01:24.26 43,70 150m 02:13.22 48,96  

02:48.96(+54)
50m 00:40.18 40,18 100m 01:21.38 41,20 150m 02:11.37 49,99  

02:55.73(+80)
50m 00:35.28 35,28 100m 01:23.47 48,19 150m 02:16.07 52,60  

03:09.06(+83)
50m 00:43.48 43,48 100m 01:30.19 46,71 150m 02:25.91 55,72  

03:14.50(+77)
50m 00:43.00 43,00 100m 01:32.14 49,14 150m 02:32.85 60,71  

03:28.53(+75)
50m 00:48.05 48,05 100m 01:39.70 51,65 150m 02:41.63 61,93  

03:53.93(+84)
50m 00:53.22 53,22 100m 01:53.51 60,29 150m 02:58.72 65,21  

02:36.05(+62)
50m 00:31.92 31,92 100m 01:11.89 39,97 150m 01:59.94 48,05  

02:46.80(+70)
50m 00:35.23 35,23 100m 01:18.01 42,78 150m 02:07.98 49,97  

02:52.37(+87)
50m 00:38.39 38,39 100m 01:22.30 43,91 150m 02:13.63 51,33  

01:14.55(+76)
50m 00:36.72 36,72      

01:19.48
50m 00:37.76 37,76      
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3. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

4. Anna Melissant (ZOB'66, 200603122)  

5. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

6. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

7. Davina Floresteijn (De Stelle, 200603300)  

8. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

9. Tessa Mackloet (De Schotejil, 200703070)  

10. Sophie Franzen (De Schotejil, 200800550)  

11. Melanie v.d. Made (De Schotejil, 200702686)  

20. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

2. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

3. Thomas Klaassen (ZOB'66, 200601535)  

4. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

5. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

6. Stijn Gulden (ZOB'66, 200700701)  

7. Daniël Klaassen (ZOB'66, 200801235)  

8. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

9. Laurens van Middelkoop (ZOB'66, 200602333)  

10. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

21. 100m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

2. Lieske Zijlstra (De Schotejil, 200200996)  

3. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

4. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

01:20.23(+67)
50m 00:37.53 37,53      

01:25.07(+77)
50m 00:41.40 41,40      

01:28.68(+89)
50m 00:39.98 39,98      

01:38.98
50m 00:44.48 44,48      

01:41.71(+99)
50m 00:46.51 46,51      

01:41.83
50m 00:48.20 48,20      

01:46.44(+73)
50m 00:44.74 44,74      

01:56.50
50m 00:56.34 56,34      

02:05.74(+85)
50m 00:58.42 58,42      

01:21.46(+65)
50m 00:39.25 39,25      

01:25.23(+53)
50m 00:40.94 40,94      

01:30.98(+78)
50m 00:43.18 43,18      

01:35.93(+78)
50m 00:44.43 44,43      

01:38.57(+67)
50m 00:48.27 48,27      

01:42.79(+72)
50m 00:48.64 48,64      

01:48.70(+76)
50m 00:51.21 51,21      

01:51.72(+60)
50m 00:51.72 51,72      

01:52.35
50m 00:52.57 52,57      

01:52.64
50m 00:52.41 52,41      

01:19.13(+73)
50m 00:36.54 36,54      

01:21.31(+79)
50m 00:38.74 38,74      

01:28.12(+71)
50m 00:40.93 40,93      

01:28.89(+73)
50m 00:42.93 42,93      
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5. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

6. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

7. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

8. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

9. Dana Kleyn (De Geul, 200304986)  

10. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

11. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

12. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

13. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lotte Middelbos (De Schotejil, 199900680)  

2. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

3. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003428)  

4. Sunanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

5. Odette Holster (De Schotejil, 199900586)  

6. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

7. Enisa Bekteshi (ZOB'66, 200103084)  

8. Rolien Holster (De Schotejil, 199701900)  

9. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

10. Annemarie Straetemans (De Geul, 196300508)  

22. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

2. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

3. Stefan Leenheer (ZOB'66, 200204643)  

4. Jesse Plomp (ZOB'66, 200304143)  

01:29.11(+85)
50m 00:41.57 41,57      

01:29.77(+80)
50m 00:42.34 42,34      

01:30.60(+70)
50m 00:43.69 43,69      

01:40.59(+66)
50m 00:47.24 47,24      

01:42.64(+71)
50m 00:47.93 47,93      

01:48.61
50m 00:51.32 51,32      

01:51.35(+75)
50m 00:51.99 51,99      

01:59.26(+111)
50m 00:56.66 56,66      

02:02.83
50m 00:58.14 58,14      

01:18.32(+81)
50m 00:36.31 36,31      

01:21.41(+70)
50m 00:38.37 38,37      

01:24.22(+60)
50m 00:38.95 38,95      

01:29.45(+82)
50m 00:42.28 42,28      

01:30.20(+67)
50m 00:42.11 42,11      

01:31.51(+71)
50m 00:43.88 43,88      

01:36.12(+76)
50m 00:45.23 45,23      

01:36.93(+81)
50m 00:45.77 45,77      

01:38.49(+79)
50m 00:45.50 45,50      

01:50.42(+96)
50m 00:52.68 52,68      

01:27.17(+76)
50m 00:41.74 41,74      

01:28.06(+77)
50m 00:41.86 41,86      

01:31.41(+86)
50m 00:43.30 43,30      

01:39.20(+88)
50m 00:46.62 46,62      
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5. Ruben Boet (ZOB'66, 200303485)  

6. Tim van Dijk (ZOB'66, 200303151)  

DIS. Maarten Visser (De Schotejil, 200402341)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

2. Tristan Stam (ZOB'66, 199903551)  

01:40.67(+95)
50m 00:47.92 47,92      

01:41.83(+78)
50m 00:48.27 48,27      

00:00.00

01:10.90(+79)
50m 00:33.80 33,80      

01:13.89(+73)
50m 00:34.41 34,41      




